
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 2 3 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 2607 Virgin/EMI 1 1 10 X

2 ▼ 1 1 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 2420 Superstar/Zebralution -1 1 6 -

3 ▲ 5 11 73 BINGO PLAYERS Tom's Diner 2232 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 3 4 -

4 ▼ 3 3 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2072 Ministry Of Sound/Zebralution -1 1 11 -

5 ▼ 4 4 4 STROMAE Alors On Danse 2053 Universal/UV -1 2 27 X

6 ▲ 8 5 5 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 1563 Trak/Uptunes/Sony 2 1 12 X

7 ▲ 30 - - GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 1560 Sony 23 7 2 -

8 ▼ 7 9 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 1525 Universal/UV -1 6 11 X

9 ▼ 6 7 13 TIËSTO Lethal Industry 1378 Kontor/Kontor New Media -3 6 5 -

10 ▲ 14 25 31 SWEDISH HOUSE MAFIA One 1362 EMI 4 10 5 -

11 ▲ 15 21 28 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 1301 Universal/UV 4 11 26 X

12 ▼ 11 16 24 NALIN & KANE Beachball 2010 1268 Kontor/Kontor New Media -1 11 6 -
13 ▼ 10 17 44 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 1158 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -3 10 4 -

14 ▲ 21 33 76 K'NAAN Wavin' Flag 1120 A&M/Universal/UV 7 14 4 X

15 ▲ 20 54 - BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded! 1062 Mental Madness/Kontor New Media 5 15 3 -

16 ▼ 9 6 6 KELIS Acapella 1055 Interscope/Universal/UV -7 6 8 X

17 ▼ 12 13 20 AFROJACK Bangduck 1039 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 12 5 -

18 ▲ 27 - - FINGER & KADEL So Sehen Sieger Aus (Scha La La La La) 996 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 9 18 2 -

19 ▼ 13 8 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 961 Virgin/EMI -6 1 36 X
20 ▼ 17 20 23 JASPER FORKS River Flows In You 884 Kontor/Kontor New Media -3 15 13 X

21 ▼ 19 12 10 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 827 Island/Universal/UV -2 10 9 X

22 NEU - - - AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 776 Superstar/Zebralution 79 22 1 -
23 ▼ 22 55 - PREZIOSO & MARVIN The Riddle 767 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -1 22 3 -

24 ▼ 16 10 11 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 745 Kontor/Kontor New Media -8 5 11 X

25 ▲ 32 36 70 JAQUES RAUPE Pusteblume 714 Toka Beatz/Zebralution 7 25 4 -

26 ▼ 24 29 47 DENNIS FERRER Hey Hey 707 Defected/Objektivity/Kontor/Kontor New Media -2 24 4 -
27 ▲ 63 - - SHAKIRA FEAT. FRESHLYGROUND Waka Waka (This Time For Africa) 626 Sony 36 27 2 X

28 ▲ 46 93 - LADY GAGA Alejandro 587 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 18 28 3 -

29 ▲ 33 84 - ROBBIE RIVERA Rock The Disco 569 Kontor/Kontor New Media 4 29 3 -
30 ▲ 60 - - YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 546 Sweat It Out! 30 30 2 -

31 ▲ 89 - - SEAN FINN FEAT. CAROLINA LOPEZ Saxofono 524 Freakin' Fresh/Ministry Of Sound/Zebralution 58 31 2 -

32 NEU - - - DJ JESUS LUZ Around The World 502 Tiger/Kontor/Kontor New Media 69 32 1 -

33 ▲ 54 - - TUKLAN VS. BEENIE MAN FEAT. FIRETIME One Time 498 Dollas And Dreams/Kontor New Media 21 33 2 -

34 NEU - - - TIM BERG Bromance 494 Kontor/Kontor New Media 67 34 1 -

35 ▲ 52 - - ERIC CHASE Sticky Situation 490 Kontor/Kontor New Media 17 35 2 -

36 ▼ 34 39 69 DEADMAU5 Some Chords 480 Mau5trap/Virgin/EMI -2 34 4 -

37 ▲ 38 47 96 OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHANDLER PEREIRA Summertime 451 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 1 37 4 -

38 ▲ 68 - - KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander 450 Universal/UV 30 38 2 -

39 ▼ 28 27 27 KLAAS Downtown 437 Scream & Shout/Kontor New Media -11 27 5 -
40 ▲ 65 - - JENS O. VS. TI-MO The Power Of Love / We All Like Dick 436 Yawa/Kontor New Media 25 40 2 -

41 ▼ 23 18 15 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 413 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -18 15 6 -

42 ▲ 43 31 21 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 402 Milk & Sugar/Kontor New Media 1 20 8 -

43 ▼ 18 14 22 BINGO PLAYERS When I Dip 400 Tiger/Kontor/Kontor New Media -25 14 5 -

44 ▼ 29 24 14 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 393 Kosmo/Kontor New Media -15 10 10 -

45 NEU - - - MADCON Glow 384 Sony 56 45 1 -

46 ▲ 75 - - BODYBANGERS FEAT. JOYCE Bodytalk 382 Ministry Of Sound 29 46 2 -

47 ▼ 25 15 9 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 379 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -22 4 10 -

48 ▼ 42 42 40 VELILE & SAFRI DUO Helele 376 Polydor/Universal/UV -6 40 6 X

49 ▼ 26 19 12 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 374 Sony -23 12 7 -
50 ▼ 36 30 36 BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 365 Starshit/Kontor New Media -14 30 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 53 79 - RAY KNOX No Turning Back 364 A 45/X-Pected/Kontor New Media 2 51 3 -

52 ▲ 85 - - STEFAN GRUENWALD VS. JERRY ROPERO FEAT. ELA WARDI Don't Go 356 Clubland/Kontor/Kontor New Media 33 52 2 -
53 ▼ 37 32 39 BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 355 Ministry Of Sound/Zebralution -16 32 6 -

54 ▼ 35 26 19 RED5 Da Beat Goes '10 353 Sounds United -19 7 11 -

55 ▼ 47 37 45 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 343 Whitelabel -8 37 6 -

56 NEU - - - CREW 7 Thunderstruck 342 Attention/Andorfine/Zebralution 45 56 1 -

57 ▼ 31 23 18 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Atzin 341 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -26 7 12 X

58 ▼ 50 43 34 DIE ATZEN FRAUENARZT & MANNY MARC Disco Pogo 338 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -8 1 26 X

59 ▼ 55 53 64 MEDINA You And I 336 EMI -4 53 8 X
60 NEU - - - RENE RODRIGEZZ FEAT. J.R. SUMMERVILLE Feel The Love 310 Fuckin' House 41 60 1 -

61 ▼ 44 38 29 ROCKSTROH Tanzen 304 Kick Fresh/Kontor New Media -17 1 22 X

62 ▼ 40 35 25 LADY GAGA FEAT. BEYONCÉ Telephone 303 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -22 17 17 X
63 ▼ 49 76 - UNCLE B. Hände Hoch 290 MAXimum FLAVOURed -14 49 3 -

64 ▲ 87 - - FEDDE LE GRAND, DANY P-JAZZ & FUNKERMAN New Life 280 Kontor/Kontor New Media 23 64 2 -

65 ▲ 71 - - SANDER VAN DOORN Renegade 272 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 65 2 -

66 NEU - - - THE UNDERDOG PROJECT Summer Jam 264 Kontor/Kontor New Media 35 66 1 X

67 ▼ 39 22 16 BELLINI Samba All Night 263 Tiger/Kontor/Kontor New Media -28 14 7 -

68 ▼ 56 - - DA HOOL Never Turn Around (The Remixes) 260 Kontor/Kontor New Media -12 56 2 -

69 ▼ 41 82 - MARCO VAN BASSKEN If You Leave 247 Munix -28 41 3 -
70 NEU - - - G&G We Just Criticize 246 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media 31 70 1 -

71 ▼ 45 34 30 MECK FEAT. DINO Feels Like A Prayer 238 Toolroom/We Play/Kontor New Media -26 30 6 -

72 ▲ 79 - - GEENO FABULOUS FEAT. YOUNG SIXX That Girl 232 Attention/Andorfine/Zebralution 7 72 2 -
73 NEU - - - CHERYL COLE FEAT. WILL.I.AM 3 Words 230 Polydor/Universal/UV 28 73 1 -

74 ▲ 80 87 89 GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas 227 Sony 6 74 5 -

75 ▼ 64 65 86 ELLRICH & PLAICE Fucking Society 226 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 64 4 -

76 NEU - - - GUENTA K. FEAT. JOHN DAVIES Masters Of The Twilight 224 Zentimental/A 45/Kontor New Media 25 76 1 -
77 ● 77 56 71 GRUM Can't Shake This Feeling 214 WePLAY/Kontor New Media 0 56 4 -

78 ▼ 58 90 - AMADORES Clap Your Hands 212 A 45/X-Pected/Kontor New Media -20 58 3 -

79 NEU - - - BANGBOY Das Ist Party 208 Hammer Tracks/Kontor New Media 22 79 1 -
80 ▲ 98 61 87 CLUESO Gewinner 207 Sony 18 41 22 -

81 NEU - - - RITMO PLAYAZ Sunshine 202 Lickin/Kontor New Media 20 81 1 -

82 ▼ 72 68 57 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Rock To The Beat 194 Sony -10 7 28 X

83 ▼ 73 44 26 AFROJACK Pacha On Acid 192 Size/We Play/Kontor New Media -10 26 6 -

84 ▼ 51 40 60 SONO What You Do 189 Kontor/Kontor New Media -33 40 4 -

85 ▼ 81 - - LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Burn It Up 186 Toka Beatz/Zebralution -4 81 2 -

86 NEU - - - SCHILLER MIT HEN REE I Will Follow You 184 Polydor/Universal/UV 15 86 1 -

87 ▼ 69 49 42 PAUL KALKBRENNER Train 183 Bpitch Control -18 22 15 -

88 ▼ 74 88 - ARNOLD PALMER Create The World 180 Uptunes/Kontor New Media -14 74 3 -

89 ▼ 57 58 - CHRIS VAN DUTCH MEETS MASSMANN Happy Ending 175 Tough Stuff!/Kontor New Media -32 57 3 -
90 ▼ 59 41 33 TOMCRAFT Loneliness 2010 174 Kosmo/Kontor New Media -31 15 12 -

91 NEU - - - TIËSTO Flight 643 172 Kontor/Kontor New Media 10 91 1 -

92 ▼ 66 59 32 CASCADA Pyromania 169 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -26 4 15 X

93 ▼ 70 48 48 REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 166 Houseworks/Kontor New Media -23 48 7 -

94 ▼ 76 78 82 MANYUS & DARIO GUIDA Fever 165 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 76 4 -

95 RE - 74 94 DAVID DEEJAY FEAT. DONY Sexy Thing 162 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 74 3 -

96 RE - 72 51 SPENCER & HILL VS. JAY OUTBACK Mich Laust Der Affe 160 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 5 51 4 -

97 NEU - - - EDDIE THONEICK AND ERICK MORILLO FEAT. SHENA Nothing Better 158 Subliminal/Tonik/Intergroove 4 97 1 -

98 ▼ 84 52 41 RIHANNA Rude Boy 157 Def Jam/Island/Universal/UV -14 9 20 X

99 RE - 66 92 MIKAEL WEERMETS FEAT. CHRISTINA SKAAR I'll House U 155 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 2 66 3 -
100 NEU - - - GOOD VIBE CREW FEAT. CAT Good Vibe 146 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 2420 Superstar/Zebralution 0 1 6

2 ▲ 4 5 - BINGO PLAYERS Tom's Diner 2232 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 2 3

3 ● 3 3 1 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 2072 Ministry Of Sound/Zebralution 0 1 10

4 ▲ 20 - - GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 1560 Sony 16 4 2

5 ● 5 4 7 TIËSTO Lethal Industry 1378 Kontor/Kontor New Media 0 4 5

6 ▲ 9 15 21 SWEDISH HOUSE MAFIA One 1362 EMI 3 6 5

7 ● 7 9 16 NALIN & KANE Beachball 2010 1268 Kontor/Kontor New Media 0 7 5

8 ▼ 6 10 30 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 1158 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -2 6 4

9 ▲ 11 38 - BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded! 1062 Mental Madness/Kontor New Media 2 9 3

10 ▼ 8 6 13 AFROJACK Bangduck 1039 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 6 5

11 ▲ 17 - - FINGER & KADEL So Sehen Sieger Aus (Scha La La La La) 996 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 6 11 2

12 NEU - - - AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 776 Superstar/Zebralution 39 12 1

13 ▼ 12 39 - PREZIOSO & MARVIN The Riddle 767 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -1 12 3

14 ▲ 21 24 - JAQUES RAUPE Pusteblume 714 Toka Beatz/Zebralution 7 14 3

15 ▼ 14 19 33 DENNIS FERRER Hey Hey 707 Defected/Objektivity/Kontor/Kontor New Media -1 14 4

16 ▲ 33 - - LADY GAGA Alejandro 587 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 17 16 2

17 ▲ 22 - - ROBBIE RIVERA Rock The Disco 569 Kontor/Kontor New Media 5 17 2

18 ▲ 45 - - YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano 546 Sweat It Out! 27 18 2

19 NEU - - - SEAN FINN FEAT. CAROLINA LOPEZ Saxofono 524 Freakin' Fresh/Ministry Of Sound/Zebralution 32 19 1
20 NEU - - - DJ JESUS LUZ Around The World 502 Tiger/Kontor/Kontor New Media 31 20 1

21 ▲ 40 - - TUKLAN VS. BEENIE MAN FEAT. FIRETIME One Time 498 Dollas And Dreams/Kontor New Media 19 21 2

22 NEU - - - TIM BERG Bromance 494 Kontor/Kontor New Media 29 22 1

23 ▲ 38 - - ERIC CHASE Sticky Situation 490 Kontor/Kontor New Media 15 23 2

24 ▼ 23 26 - DEADMAU5 Some Chords 480 Mau5trap/Virgin/EMI -1 23 3

25 ▲ 27 33 - OSCAR DE LA FUENTE FEAT. CHANDLER PEREIRA Summertime 451 Klubbhouse/Klubbstyle/Music Mail 2 25 3

26 ▲ 50 - - KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander 450 Universal/UV 24 26 2

27 ▼ 18 17 18 KLAAS Downtown 437 Scream & Shout/Kontor New Media -9 17 4

28 ▲ 48 - - JENS O. VS. TI-MO The Power Of Love / We All Like Dick 436 Yawa/Kontor New Media 20 28 2

29 ▼ 13 11 9 RICKY RICH VS. DISCO POGO FEAT. SEASIDE CLUBBERS Party Randale 413 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -16 9 6
30 ▲ 31 21 14 MILK & SUGAR FEAT. AYAK Let The Love (Take Over) 402 Milk & Sugar/Kontor New Media 1 13 8

31 ▼ 10 7 15 BINGO PLAYERS When I Dip 400 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 7 5

32 ▼ 19 14 8 PHIL FULDNER Miami Pop 2010 393 Kosmo/Kontor New Media -13 6 10

33 NEU - - - MADCON Glow 384 Sony 18 33 1

34 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. JOYCE Bodytalk 382 Ministry Of Sound 17 34 1

35 ▼ 15 8 5 ANDREW SPENCER & THE VAMPROCKERZ Zombie 2k10 379 GMG/Mental Madness/Kontor New Media -20 3 10

36 ▼ 16 12 6 DR. ALBAN VS. SASH! Hello South Africa 374 Sony -20 6 7

37 ▼ 25 20 24 BERNASCONI & FARENTHIDE Right Now (Na Na Na) 365 Starshit/Kontor New Media -12 20 5

38 ▲ 39 - - RAY KNOX No Turning Back 364 A 45/X-Pected/Kontor New Media 1 38 2

39 NEU - - - STEFAN GRUENWALD VS. JERRY ROPERO FEAT. ELA WARDI Don't Go 356 Clubland/Kontor/Kontor New Media 12 39 1
40 ▼ 26 22 26 BOB SINCLAR & SAHARA FEAT. SHAGGY I Wanna 355 Ministry Of Sound/Zebralution -14 22 5

41 ▼ 24 16 12 RED5 Da Beat Goes '10 353 Sounds United -17 5 11

42 ▼ 34 25 31 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix) 343 Whitelabel -8 25 5

43 NEU - - - CREW 7 Thunderstruck 342 Attention/Andorfine/Zebralution 8 43 1

44 NEU - - - RENE RODRIGEZZ FEAT. J.R. SUMMERVILLE Feel The Love 310 Fuckin' House 7 44 1

45 ▼ 36 - - UNCLE B. Hände Hoch 290 MAXimum FLAVOURed -9 36 2

46 NEU - - - FEDDE LE GRAND, DANY P-JAZZ & FUNKERMAN New Life 280 Kontor/Kontor New Media 5 46 1

47 NEU - - - SANDER VAN DOORN Renegade 272 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 47 1

48 ▼ 28 13 10 BELLINI Samba All Night 263 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 9 7

49 ▼ 41 - - DA HOOL Never Turn Around (The Remixes) 260 Kontor/Kontor New Media -8 41 2
50 ▼ 29 - - MARCO VAN BASSKEN If You Leave 247 Munix -21 29 2
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 4 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 1 2 THE DISCO BOYS Love Tonight

2 7 GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 2 3 BINGO PLAYERS Tom's Diner

3 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 3 4 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

4 5 STROMAE Alors On Danse 4 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

5 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 5 5 STROMAE Alors On Danse

6 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 6 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

7 3 BINGO PLAYERS Tom's Diner 7 7 GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved

8 6 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 8 6 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

9 14 K'NAAN Wavin' Flag 9 11 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love
10 9 TIËSTO Lethal Industry 10 13 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party

11 17 AFROJACK Bangduck 11 10 SWEDISH HOUSE MAFIA One

12 18 FINGER & KADEL So Sehen Sieger Aus (Scha La La La La) 12 16 KELIS Acapella

13 11 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 13 9 TIËSTO Lethal Industry

14 12 NALIN & KANE Beachball 2010 14 12 NALIN & KANE Beachball 2010

15 13 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 15 22 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

16 27 SHAKIRA FEAT. FRESHLYGROUND Waka Waka (This Time For Africa) 16 35 ERIC CHASE Sticky Situation
17 16 KELIS Acapella 17 20 JASPER FORKS River Flows In You

18 15 BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded! 18 24 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body

19 24 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 19 21 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart
20 46 BODYBANGERS FEAT. JOYCE Bodytalk 20 38 KELLY ROWLAND FEAT. DAVID GUETTA Commander

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 BINGO PLAYERS Tom's Diner 1 2 THE DISCO BOYS Love Tonight

2 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 2 3 BINGO PLAYERS Tom's Diner

3 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 3 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

4 4 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 4 5 STROMAE Alors On Danse

5 5 STROMAE Alors On Danse 5 7 GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved

6 10 SWEDISH HOUSE MAFIA One 6 4 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

7 6 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 7 6 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

8 9 TIËSTO Lethal Industry 8 14 K'NAAN Wavin' Flag

9 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 9 15 BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded!
10 12 NALIN & KANE Beachball 2010 10 18 FINGER & KADEL So Sehen Sieger Aus (Scha La La La La)

11 11 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 11 9 TIËSTO Lethal Industry

12 18 FINGER & KADEL So Sehen Sieger Aus (Scha La La La La) 12 17 AFROJACK Bangduck

13 13 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party 13 11 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

14 16 KELIS Acapella 14 12 NALIN & KANE Beachball 2010

15 17 AFROJACK Bangduck 15 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite

16 22 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You 16 10 SWEDISH HOUSE MAFIA One

17 21 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 17 23 PREZIOSO & MARVIN The Riddle

18 20 JASPER FORKS River Flows In You 18 19 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

19 15 BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded! 19 22 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You
20 24 MICHAEL MIND PROJECT Feel Your Body 20 69 MARCO VAN BASSKEN If You Leave
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 THE DISCO BOYS Love Tonight 1 5 STROMAE Alors On Danse

2 5 STROMAE Alors On Danse 2 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

3 4 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010 3 25 JAQUES RAUPE Pusteblume

4 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You 4 4 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

5 21 TAIO CRUZ FEAT. LUDACRIS Break Your Heart 5 3 BINGO PLAYERS Tom's Diner

6 14 K'NAAN Wavin' Flag 6 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite
7 6 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3) 7 12 NALIN & KANE Beachball 2010

8 11 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love 8 34 TIM BERG Bromance

9 7 GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved 9 2 THE DISCO BOYS Love Tonight
10 3 BINGO PLAYERS Tom's Diner 10 10 SWEDISH HOUSE MAFIA One

11 8 LENA MEYER-LANDRUT Satellite 11 20 JASPER FORKS River Flows In You

12 9 TIËSTO Lethal Industry 12 19 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

13 27 SHAKIRA FEAT. FRESHLYGROUND Waka Waka (This Time For Africa) 13 26 DENNIS FERRER Hey Hey

14 20 JASPER FORKS River Flows In You 14 11 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love

15 12 NALIN & KANE Beachball 2010 15 74 GMR CLAN VS. BLUMENTOPF Wir Geben Gas

16 - JESSE VOORN Supernova 16 6 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

17 10 SWEDISH HOUSE MAFIA One 17 30 YOLANDA BE COOL & DCUP We No Speak Americano

18 28 LADY GAGA Alejandro 18 80 CLUESO Gewinner

19 16 KELIS Acapella 19 61 ROCKSTROH Tanzen
20 63 UNCLE B. Hände Hoch 20 22 AVICII & SEBASTIEN DRUMS My Feelings For You

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 THE DISCO BOYS Love Tonight

2 3 BINGO PLAYERS Tom's Diner

3 1 DAVID GUETTA & CHRIS WILLIS FEAT. FERGIE AND LMFAO Gettin' Over You

4 10 SWEDISH HOUSE MAFIA One

5 5 STROMAE Alors On Danse

6 4 SNAP! Rhythm Is A Dancer 2010

7 13 BELMOND & PARKER It's The Day After The Party

8 9 TIËSTO Lethal Industry

9 7 GINUWINE FEAT. TIMBALAND & MISSY ELLIOTT Get Involved
10 25 JAQUES RAUPE Pusteblume

11 12 NALIN & KANE Beachball 2010

12 19 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

13 55 UNHEILIG Geboren Um Zu Leben (Steve Murano Meets Toka Bootleg Mix)

14 14 K'NAAN Wavin' Flag

15 6 DARIUS & FINLAY & SHAUN BAKER Zeigt Mir 10 / Show Me 10 (Explode3)

16 17 AFROJACK Bangduck

17 15 BROOKLYN BOUNCE Bass, Beats & Melody Reloaded!

18 16 KELIS Acapella

19 85 LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING Burn It Up
20 11 EDWARD MAYA FEAT. VIKA JIGULINA Stereo Love
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